2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.05.2021
	№ 313

О внесении изменения
в постановление администрации

города от 31.10.2013 № 603

В целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава го-рода Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 61 приложения 1 к постановлению администрации города от 31.10.2013 № 603 «Об утверждении Примерных положений об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений – централизованных бухгалтерий учреждений отрасли     «Образование», муниципального казенного учреждения «Центр обес-печения безопасного функционирования учреждений отрасли «Образование» и муниципального казенного учреждения «Красноярский                 информационно-методический центр», изложив таблицу в следующей редакции:

	«№ п/п
	Наименование должности
	Кратность

	1
	Руководитель учреждения
	2,7

	2
	Заместитель руководителя
	2,3»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                                 С.В. Еремин
[image: image2.wmf]балла

C

1